РЕШЕНИЕ

16.04.2013 года № 30/04-МОСК

О согласовании  адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по  их благоустройству и многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту  за счет средств, полученных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»

       В соответствии с пунктом 1 частей 2,3 статьи 1 Закона города Москвы  от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями города Москвы»,  статьей 8  Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 9 Устава муниципального округа Старое Крюково, обращением главы управы района Старое Крюково города Москвы  Совет депутатов принял решение:

1. Принять к сведению информацию  заместителя главы Управы  района  Старое Крюково  города Москвы Гущина А.В. об адресном перечне дворовых территорий для проведения работ по  их благоустройству и многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту  за счет средств, полученных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы».

2. Согласовать  адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по  их благоустройству и многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту  за счет средств, полученных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  согласно приложению.
3. Направить настоящее решение в  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа, прокуратуру и управу района Старое Крюково города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Старое Крюково» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Старое Крюково.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа
Старое Крюково
           И.В.Суздальцева

Приложение

к решению Совета депутатов
 муниципального округа   Старое Крюково

от 16.04. 2013 № 30/04 -МОСК

Распределение финансовых средств выделенных на стимулирование управы района Старое Крюково г. Москвы

	№ п/п
	Адрес
	Наименование работ
	Натуральные показатели
	Стоимость работ, тыс.руб.

	1
	Корпус  925
	Ремонт кровли (ПСД)

	120

	2
	Корпус  926
	Ремонт кровли (ПСД)

	120

	3
	Корпус  927
	Ремонт кровли (ПСД)

	120

	4
	Корпус  811
	Замена окон в местах общего пользования и ремонт откосов
	48шт.
	1152

	5
	Корпуса 801, 802, 803, 810, 811, 812, 813, 815
	Ремонт в помещении мусорокамер

	520

	6
	Корпуса 831, 832, 833, 807, 808, 924, 929, 931, 933, 922
	Дополнительные работы по модернизации системы ППА
	27 систем
	420

	7
	8,9мкрн.
	Прочие работы по заявкам жителей

	370

	ИТОГО

	2822